## CONSORZIO

per il

# Sistema Bibliotecario Castelli Romani

## **ORIGINALE**

### DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

N. 020 del 20.03.2019

Oggetto: Aggiudicazione bando Tesoreria

L'anno duemiladiciannove, il giorno venti del mese di marzo nel proprio ufficio

#### II DIRETTORE

PREMESSO che con Delibera di CdA n. 1 del 29.01.2019 si nomina il Dott. Giacomo Tortorici a Direttore del Consorzio;

VISTO il Regolamento degli uffici e dei servizi;

PREMESSO che la convenzione sottoscritta con la Banca Monte dei Paschi di Siena per il Servizio di Tesoreria e cassa del Consorzio SBCR giunge a scadenza a seguito di proroga in data 31/03/2019;

VISTA la Delibera di CdA n. 14 del 27.02.2019 con la quale veniva approvato il bando di gara e lo schema di Convenzione per l'affidamento del servizio di tesoreria e cassa del Consorzio SBCR;

VISTO il bando di gara succitato;

VISTA la determinazione n. 18 dell'11.03.2019 con la quale, preso atto della necessità di nominare una Commissione per l'aggiudicazione del bando, venivano individuati, quali membri della predetta Commissione, i seguenti componenti:

- Giacomo Tortorici direttore del Consorzio
- Simonetta Fiore collaboratore amministrativo
- Maurizio Reali collaboratore amministrativo;

VISTO il verbale di gara del 18.03.2019 allegato alla presente e che ne costituisce parte integrante e sostanziale;

PRESO ATTO che, a seguito di verifica di ammissibilità alla gara ed esame delle istanze è risultata aggiudicatrice della gara stessa la Banca Monte Paschi di Siena, come da verbale succitato;

VISTO il D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000 – TUEL e la Legge 7 agosto 1990, n° 241;

VISTI l'art.107 comma 3 del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 - TUEL;

#### **DETERMINA**

di aggiudicare il predetto bando alla Banca Monte paschi di Siena come da succitato verbale della predetta Commissione di Gara

di procedere all'affidamento del Servizio di Tesoreria e cassa del Consorzio SBCR per il periodo 01.04.2019 – 31.12.2023 alla Banca Monte Paschi di Siena tramite sottoscrizione della convenzione come da schema allegato alla Delibera di CdA n. 14 del 27.02.201;

La presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio del Consorzio per 15 giorni consecutivi a partire dal 20.03.2019 ai fini della generale conoscenza.

A norma dell'art. 8 della legge n. 241/90, si rende noto che responsabile del procedimento è il Dott. Giacomo Tortorici.